
............
f1HMPP09BUISF

h:ř. 1

. ||

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
)

DVS/82/03/002127/2022
uzavřená mze uvedeného dne, mé sice a roku 

podíe zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu *% 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník*) a zákona Č. SOO/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řáďj

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám c 2. 1 10 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních véci Magistrátu 
hlavního města Prah v 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo učtu.
(dále jen „poskytovatel")

00064581 
PPF banka a s. 
5157998/6000

a

Městská část Praha 17 jako zřizovatel příspěvkové organizace: 
73s tupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

Mgr. Alena Kopejtková. starostka

Zalanského 29112 b. 163 00 Praha 6 
00231223

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1 • Pře dměte m této s m km vy j e po sk y m ut i d otace, tj ucel o ve vázán v c h I i na nc ní ch prostřed k ů 
určenych na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb 
(dále jen ..dotace"), příspěvkovou^'mi organizací/cm i zři zenou/v mi příjemcem (dále tcž jen 
,.PO") uved onou 'uvedenými včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. I. která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) 
spojených s poskytováni základních druhů a forem sociálních služeb (účel dotace), 
neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb.. 
o sociálních službách. ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..Zákon").

2. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prah\ usnesením č.35/76 ze dne 24. 3. 2022.



Článek JI.
Výše finančních prostředků

1 Dotace .se poskytuje 'o výši 1 8411IKIO Kč
(slovy jedenmilionosmselčCyncetlisíc kurunčeskýcb) dle rozpisu uvedeného v příloze c. 
] téu> smlouvy Celkový objem tělo dotace je kryt linančnimi prostředky zc státního 
rozpočtu prostřednictvím lozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) v/niklc od 1. 1.2022 do 31. 12. 2022 a uhrazené 
od l. 1. 2022 do 25. 1. 2023 za podmínek stanovených v této smlouvě a v Programu (vi/ 
Článek lil. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v cl. 1. odst. I této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2022.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva pláce a sociálních věcí č. 1 ač. 2 o poskytnutí dotace / kapitoly 
313 - VI PS V státního rozpočtu na rok 2022 \e stavu rozpočtového opatření (dále jen 
..Rozhodnutí”) a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotaci ze státního ro/.počtu 
krajům a hl. m Praze pro rok 2022 Rozhodnuti včetně Metodiky je zveřejněno 
na webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodlené po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek 111.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji 
sociální služby zejména na územ i hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2022". 
který by[ schválen usnesením Zastupitelstva HMP é. 29/105 ze dne 9. 0. 2021 (dále jen 
„Program") a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v .souladu s Ro/.hodnutím.

2. Přijcmcc se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) Čerpáni poskytnuté dotace řádné vést v souladu se zákonem č. 563/199] Sb.. 

o účetnictví, ve /něni pozdějších předpisů a zajistit oddělené sledováni jednotlivých 
služeb v účetní evidenci a položkové čerpání dotace ze strany PO:

c) zajistit, aby PO postupovaly při čerpáni dolace v souladu se zákonem Č. I34/2U16 Sb . 
o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu

d) dodrž/)val Program a Rozhodnuti zajistit jejich dodržování i ze strany PO v rozsahu 
povinností příjemce, které přísluší plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na něž je dotace účelově poskytována:

e) písemné oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či se vážících k PO nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později 
do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti:

í) vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotni část. v případě nerealizace nebo 
předčasného ukončení sociální služby poskytované PO (z rozhodnuti příjemce nebo PO 
či v důsledku zrušeni nebo změny legistrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu 
od ukončení nebo nerealizace služby, ne však později než do 31. 1. 2023. na účet



poskytovatele č. 5) 5799<^'6000. \anabilní symbol ICO příjemce dotace. specifický 
symbol: 13305.

g) dotaci řádně vyúčtoval k 31. 12. 2022 a na závazném formu lán doručit nej po/ději do 
31.1 2023 prostřednictvím podatelny nebo pošlou odboru sociálních věcí Magistrátu 
hl. m. Prahy. Nevyčerpané linanČni prostředky jc příjemce dotace povinen vrátit na účel 
poskytovatele č 5157998-'(3000. variabilní symbol: IČO příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305, nejpozději do 31. 1.2023:

h) dojde-li v době účinnosti této smlouvy přeměně PO nebo zrušeni s likvidací \e smyslu 
§ 10a odsi 5 pism. k) zákona o lozpočtových pravidlech, oznámí neprodleně, nejpozdčji 
do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, přičemž nero/.hodne-ii 
poskytovatel jinak, práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou 
právnickou osobu: v případě likvidace je povinen ukončit okamžitě čerpaní dotace 
poskytnutého dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím 
o zrušení s likvidaci poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávni kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o /.méně některých zákonú (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnil poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv', a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtování dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádám poskytovatele 
umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užiti finančních prostředků 
poskytnutých na základě této smlouvy příjemcem jednotlivým PO

2 Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a této smlouvy, včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle č). III. 
bod 2 pism. g) této smlouvy se jedná o méně závažné potušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech

- opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 1 nž 5 dnu, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
* opožděno dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Pověření k poskytování služby obecně hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje. Že na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnuli Komise EU ze 
dne 20. 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungováni Evropské unie na státní 
podporu ve formo vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21 /EU) jim 
zřízené příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plněni dle této smlouvy, pověří 
poskytováním sociální služby, jakožto služby obecného hospodářského z.ájrnu.



Článek VI.
ZAvéřečná ustanovení

1. Poskytovatel jc oprávněn tul o smlouvu vypověděl bez uvedeni důvodů. Výpověď musí 
být písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a 
počíná běžet ode dne jejího doručeni. Nepře vezme-li příjemce výpověď nebo její 
doručení zmaří, bude postupováno podle ustanovení § 24 správního rádu. Příjemce je 
povinen nej po /.ději do uplynulí výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část 
dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se /něnim Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tmo smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumUelné v souladu 
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům

4. Smluvní strany výslovné souhlasí stim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné o znače ni teto smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
u/.ití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
poskytovatel.

7. 7měny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze fonnou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsáných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

13 -05- im 10. K. SBV Praze dne 2022V Praze dne 2022

(za poskytovatele dotace)

r.r r- •
. 'V

Kv«r.iy

occ^l *°22, 27 h 2CÍIi*'.......L- '

06.16 2®V ?'

.i i: e.. > v MČl ,



i

•v >> a *q«•res oo ooo oa B oo o
S B oIN

T <3C O ©> IN

*■s1 a
<N

I)
I<u oov o o os5 o oI oo o9 oore- IJ 3U*i

l© iN9 coK6 «H>>
>

>9 ►» CA o*s o o9 o co© oo o95 CO 3i/i oo r*»j- u*>•n«* l© »9-h rO
C06 £ O(N a»—1
>9 r

O re
9

>
o_ >4>5 a inCO IN

V LDv ■N fO

i1" “3> * £ > Vv cs
M K re

r->
recre ^ *•'> *ai

- 2 ^u 2 re 0 v

u're£ :2 > 
w t<Z> vre IA c>>CN .AO 9č' .6 ca w*l<N *90i >ure *n<N o. 3

0 £ £
a >9 -3 3 : a. o><s> c re řti

©:

>« »u© O>9 A N >U9.© SlQ.g C.a>« C >u*o9 j:r «o
ia

9 *9 
u *-i re ^
« y

reOr*i O SJs> -3
N Cre Ci?c _o

’PV
3

< l/»C; re■a >> phv re © 
re *3v re

'reX>re v
* >NN IA

sv9 • OJ 3e5 e o«re a re© o•O >DX >Ni9 < Ok ; o>h. •w
Ola g .9 z &5: i>k >9>. 94' fl. O£ £ .C-S &v u<r. •a >

9 >9© e c
cl SL © © Os 9 -O© > > >»« « v rere re>k. ree >k_& NU' re © •o»s Sl SlS 9 8 A .O 1>© rec >9 >9 '99 9 99P C ec>N >N >*»*© >1>£ re 're © «re © •re © 

'3 ««99 > l_l lAV IAi'.!
e

v.
© o ©5 '9v*i w*i IA

C'© £ £ e 9Zv © © ©©. ř-( '39© i£ ^9
© C C c© re■& 9 9 9 9

U O ua *
9U JC

•«i *re
‘ř* ’« B -9 31/5 L/5>9 £s ví oIN r^.re )“j s•re © 
> -£ 
9 95

O'k LI 9 9
O 05 reIN© v re- c--S

cc ^
9c IN lTi re(99< rre re^ >9

‘k. o s *



příloha č 2 k usneseni Rady HMP c ze dne

HLAVNÍ MĚS*C PRAHA

magistrát hlavního visi a prahy
OdtOr sociálních věcí

C, U 1*

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociálně zdravotních služeb

Id: 673$5647

Název služby: 
Oruh služby: 

Registrační Číslo služby (Identifikátor}:

AT I inka a AT poradna

odborné sociální poradenství

2072S25

Minovaná - 
náklady 

. {rozpočet)
Požadovaná 

- doteče
Akceptovaná 

čerpánídotace
posíláni ke 

KU
Háfcledmd polo&taKód
e

Náklady celkem 213SCOO 102COCO 364COO
Osobni ndklady celkem 1RG7C03 94COCO

01« PtOCCvni imíouvy 52SMD SCOCOO
01 :l Dohody O ptOCO vr.< iir, ndi ti 4COCOO706200
01 W PofiQgy Q prpyfQf/li prdCt 81000 0

And esoCn1' "j«/ffgy {uvedlej tokonne 
v'OiOvč popiténi, piiOéi oo ř«SP, přjj,oěve* 
nostrovGvor.itomčStnoncv. -ď.-ffgy m»?ff v 
09H1 4. 45000 4COCO 164QOO

2 Provozní náklady celkem 328COO SCO CO
2 1 Dlouhodobý majetek 12CO0 0

Dlouhodobý mgyerc* vs {uvedu>

licence SW- ugatmcr/r mzdy, s<x<0t<\> Slviby2. LI 7000 0

Dlouhodopy nO/tUk g0 40 r.< iWctfJty 
o<»pliQi’tcj?ťr, deojne vyloveni konceloň2 12 50C0 C

2 2 Ipoťovin/ 0 0
23 kancelářské potřeby 12030 1COCO
2.4 panonne hmoty 0 0

jnč soocieoovar.e rskupy lu-edte} 3U0 1 
toii-oiogickč testy, ochranní! porn jek, a 
mater,ai. Běžný prevojm m stenal a hyg 
Proscfeoky. edboria I teratura

I

? 5 15*303 10CO0
26 Služby 143003 fcOCOO

2 6.1. energis 45000 46COO
26 2 telefony. .rv.ernat. pušesvne ostatní 450CO C
2.G 3 20C0 Cnajpmne
2 6 4. prjvni i ekorcmické služby 15030 10303
2 6 S školeni a kurzy 10030 0
2 6 ť..Opravy d ucržcvarí 4000 0
2 6.7 Cestovní ndhrpdy 1CO0 0

p/acovnici vpfíme péči fmj.mc QtocOvn, 
poměry268 0

2 6.9 OStatm proco/r.ici {mimo pracovní poměr 0

nnt tuvediei/'op (*vt<fte) síuíby, odvoz ) 
těsného a ''Ctezpecneno ogeogu. sucer^ice. 
crocs.n fttkQřs k? stuiby, btlOttth OSťu 
í/QQQluGCe, Služby 2 nejmu. os\ shioy2610 23003 3000

2 7 OgprSy 20CO

2 8. OífOtm roklooy 2000 0
Celkem 2135000 1020300 >64030



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze one

II HLAV MM ESI O PRAHA 
MAGISTRÁT hlavního MÍSTA FRahv 
Odbor sociálních vio

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: centrum sociálné zdravotních služeb

6736SW7

Název služby; Pečovatelská služba 
Druh Služby: NEcwillUMjfutti

Registrační Číslo služby {identifikátor): 3240403

r•V Plánovaná -
*«**'•-< 

íroacčkl 1'

hílidoviná: Akceptovaná
krpIrWtfouw

•5 poznámka*
* .*»'

KM , . . Nákladová prifižka

Náklady celkem 10S7&X0 3C30COO liSOCCO
1 Osobni naklady celkem V:<3030 262 xcc

Cl i Pracovní smlouvy 7928052 2SCOCCC
Ol M DO^COy c pracovní iinncsti ‘$<400 0.

Ol il Dohody c provédpru príce 225C03
Jiné osobni noklody (uvédlt) iOkvoné 
vratové 0C)lSlČ0i, pádil Go fKÍP při ipivt* 
na i ťv vc i ani ic měsinar' ů, rtaProoy m <;id v 
OPU1 6 C2SCCO 12CCOC llVXOJ

2 Provozní ná klepy cel kem 133SOCO 40SCOC
22IpjCahoGobý majetek *.610X1 0

Dicvhcdoty "iojíre« oo GC us (u.tdUl 
hcene ;w uít rk ■, mrdy a 
personalistiko no/řttk pC»cG-'u. i«iGJ;. 
Swrojcoótnt sMty . CRiON22 1 SlCOC 0
Diouncdotý -nutetek Je *0 řo >wed;e/ 
ont\jm(jt>ky, <\oh/\et. nakvpn< laiiy, drobné 
taň}*'" • or.telúá'. i^srcovjčřy, bedny na 
oityravy obidú, pračky2.1.2 *XL0

2 2 DO (rsvny 0
2 » tancgljlsné potřeby C30C0 £SCOO

pohom.C hmoty2 < IliAOO íOCCrt
ynč spotřebované rakucv (uved*?) poťeby 
yro iájmovou Činnos* né:l a nujdele, 
ochranné pomůcky 3 ©'OSUcd-iy. běiny 
provbioí rristetiil, hyg Prostředky, odoc'r.,5 
iteratura2 £ 37CL09 1X000

2 £ Služby 56i:o: 17CCOC
2 © 1 energ.e l&OCCO scoc

elefony, internet. poStovne. cstatrl2.6.2 íSOCO J3WC
2 63 nájemné 3?0C0 0
2 £ S právní a fkcnpm r>e smlby icsooo 0
2 6 5 iŠkQlélVá kuny 3£OCO 2SCCO
2 6 6 OCrávy a ud'lovím MOCt 20CC0
2 6 7 cesrcir.i nOkiraoy 35030 10X0

pro:c 1'ftífi 1/ pfin-é pf!• /m. mo ptuco. n ■ 
PQmji)2hK 0

2.6 3. 0> (u tn: procov n;cr /.r. irc p 'jfovm porr. ?r 0

..•ne (uveďte; oenronne pracovnípoi>rů<.ty, 
sdivý a pros tfeaky, pilný pro. ani mo >»oo <. 
hyg í rc S.'řc 3ky,p'oyjiPi <n ?1 p< ni1 prj 
Putomohly: e ic 30DC0 ©dco:

2 7 Odpisy MCO C(2 a DStotDr no«ljrt> 37000 0
Celkem •seáOJCO10b/»UL' 1150X0



příloha č 2 k usneseni Rody HMP t. ze dne

■H KlAVNi' MÍSTO Pí AHA 
MAGlVTRATrltAVNlHQ VlřiTA P^AHY 
Odbor sycialníth věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

ftstev organizace:
Centrum sociálně zdravotních služeb

IČ: 67365647
Název služby; 

Druh sJuřby: 
Registrační číslo služby {identifikátor):

Klub J7

' Níjkoprahové ;a říjeni pro dětí s mJádel 

4549974

Plánovaná 
náJdadý .; 

 IrMoořet}

Kód /.
Nákladová položka Požadovaná

dotace
Akceptované 

čerpání dotace
poznámka

KU? ■
Náklady celkem______
Osobní náklady celkem

) nsoooo
1870000

3600W 32&3CO1
73COOO01.1 Pracovní sm<ou vy

10900CO 4600CO01 II Dohody O procovn/ Činnost'
614000 20000001 "I Dot\ody o provedení proce 960CC D

/r;it osobni nókiody(uvedte) zokorne
úrazoví popitém, pr.au no ‘ksp, pňipevex 
no Stravováni zamčstnoncí. nohrodymezd v
DPH14

70000 70300 3260002 Provcjnr náklady celkem
4800C0 1300002 i Dlouhodobý majetek 31000 0

OlouhodoDy movití do 60 tu fuvedte)
hcencc sw2 11

15000 0
Dlouhodobý foyere*- do *C ťs luvedíe) hry
■'O x DOK droDné nobytkOvú vyOoveni, 
hudební nástroje2 1.2

16000 02 2 potraviny
6DC0 C23 <arvccfárjké potřeby

20000 10C002 d. j&honne hmoty
0 D,

jiné spotřebovaná nákupy (uveďte) potřeby
pro jámovou činnost děn a mládeže, 
ocňranne pomůcky o prost'Cdky, bčžny
provoim matenal. hyB *romedky. Odborná 
literaturo2 5

116030 300CC26 Služby
297000 90COO261 energ/e
910CO 300002 02 telefony, internet, poštovné. ostatní 39000 100002 6 3. nájemné
7000

2 6.4 a ekonomic»e služby 2S000 02.65 i kolení a kuny
18000 02.6 6. opravy a udržovaní

6CCO G2 6.7 cestovní rghrotív
2000 0

ďOCOvníp v phmě péi. (m<n>o pracovní
poměr)2 68

0

2 6.9 ojtfftffr pracovníci [mimo pracovm pomér
pne luvcdre/ occe pro děn o mládež, <T
služby, oovoz odpadu, bezpečnostní 
signoiizoce. procovniMofské s';iicy. 
tropococe

0 3

2 6.10.
120000 500002 7 Odpisy

3000 Q28 Ostoini náhod,
70W 0 iCelkem

23iCCOO 860000 326000


